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Cuttle Minero
Mes de la mineria CRECE

PYME
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Mineriae pretagonia ce la recuperacióneconómica pos pertersa

Inician convocatoria para la primera
edición de "Escuela Pyme Digital"

Día Nacional
de las Regiones2022
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Online 69%

Los desafios de la descentralización,
el desarrollo local y la gestión

de las inversiones

Los desafíos que presenta la nueva

era "figlital" en el mundo de la educación

Coordinadora: Pilar Rodríguez H., pilar.rodriguez@mediosregionales.cl MEDIOSREGIONALES®

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

26/02/2026
    $410.849
    $475.850
    $475.850

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

           0
           0
           0
      86,34%

Sección:
Frecuencia:

musica cine y espectaculos
0

Pág: 13


